COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

et
N

Verbale di deliberazione n. 93 del 30/11/2017della Giunta Comunale.

Oggetto: Ricognizione e Valorizzazione del Patrimonio Immobiliare Comunale nel

Triennio 2017 — 2019, ai sensi dell'art. 58 del D.L. 25/06/2008 n. 112, convertito in legge
06/08/2008 n.133.

L’anno duemiladiciassette addi trenta del mese di Novembre alle ore 13,00 nella sala delle
riunioni a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge si € convocata la Giunta

Comunale.

Sono presenti i Signori:

Accardi Fabio Sindaco  Presidente
Vetriolo Giuseppe Assessore Anziano
Patti Giovanni Assessore
Bevilacqua Luana Assessore

Salvaggio  Alessandro  Assessore

Sono assenti i Signori:

Assiste il Segretario Generale Dott.ssa Anna Giunta
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor Prof. Fabio Accardi nella
sua qualitd di Sindace assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la

trattazione dell’oggetto suindicato.




Ricognizione ¢ Valorizzazione del Patrimonio Immaobiliare Comunale nel Triennio 2017/2019 _ aj
sensi dell7art 58 del DL 25/0672008 1. 112 Comvertito in Legge 06/08/2008 n. 133

LA GIUNTA COMUNALE '

- Richiamata fa propna deliberazione n. 43 del 08/06/2017:

- Visto l'articolo 38 del D.L. 5 g" ugno 2008, n. 112, convertito in Legge 133/2008 ¢ ss.mmii. il
quale dispone:

C

-al comma I .che: per procedere al riordino .gestione ¢ valorizzazione del patrimonio immobiliare
di Regioni. Province. Comuni e altri Enti Locali, nonché di Societa o Enti a totale partecipazione
dei predetti Enti . ciascuno di essi, con delibera dell’Organo di Governo. individua, redigendo
apposito elenco. sulla base e nei limiti della documentazione esistente presso i propri archivi ¢
uffici. i singoli beni immobili ricadenti nel territorio di competenza; non-strumentali all csercizio
delle proprie funzioni istituzionali, suscettibili di valorizzazioni ovvero di dismissione.

Viene cosi redatto il piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari allegato al bilancio di
previsione;

-al comma 2. che : I'inserimento degli immobili nel piano ne determina la conseguénte

classificazione come patrimonio disponibile, fatto salvo il rispetto delle tutele di natura storico-
"artistica ,archeologica, architettonica e paesaggistico-ambientale;

-la deliberazione del consiglio comunale di approvazione del piano delle alienazioni e
valorizzazioni determina le destinazioni d’uso urbanistiche degli immobili che, se diverse da quelle
previste nel P.D.F., possono comportare variante allo stesso;

Visto 1l piano delle alienazioni e Valonzzazmm immobiliari ,trierinio 2017/2019 di cui alleoato

A, dal quale si rileva che i beni immobili proposti non sono strumentah all’esercizio delle funzioni
istituzionali e non mutano la destinazione d’uso;

Dato atto che tale documento deve essere predisposto in- funzione del Documento Unico di
Programmazmne 2017/2019;

-Preso atto dei pareri espressi sulla presente dehberazmne

Propone al Consiglio Comunale
- Di approvare il piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari , triennio 2017/2019

costituito dall’elaborato allegato A alla presente deliberazione facente parte integrante del
presente atto :

- Dare atto che I'inserimento degli immobili nell’elenco ha effetto dichiarativo della proprieta,
in essere di precedenti trascrizioni;

\-k.



La Giunta Comunale

Esaminata la proposta di deliberazione sopra riportata:
Visti i superiori pareri espressi a norma di legge:
Con votazione unanime espressa in torma palese.

DELIBERA

Di sottoporreall'approvazione del Consiglio Comunale la proposta di deliberazione avente ad
oggetto: “Ricognizione del Patrimonio immobiliare comunale nel triennio 2017/2019, ai sensi
dellart. 58 D.L. 25/06/2008 N. 112. convertito in Legge 6/08/2008 N.133”



PARERI

At senst dell’art.12 della L.R. 30 del 23/12/2000 si esprime parere favorevole per quanto riguarda
la regolarita tecnica.

Barrafrancali €S/ Ag 1 2213

_M—" “

—_—
@Mum@ .

/ :// Y ’<p\{| Responsabrle del V Settore

PV N A

[ oA,

Arch Prancescafnsta

A, e A ¢/
o ey rdies \—/" b;,{

Ufficio di Ragioneria

Per quanto riguarda la regolarita contabile si esprlme parere ¢
.. L.R.30del 23/ 12/2000

Barrafr;mca ﬁi- 452 f Z_D‘i* . « .

Il Responsabile del Servizio Finanziario




B ttore -

LR TR T T T o TR T £, 3 S T A S S AN o+ e A R Mo A PRI A T 1 3y

e
3
3
T

Citta di Barrafranca

Terreni concesst all’Enel

Beni Patrimoniali Alienabili

Governance, LL.PP., Programmazione e Politiche Comunitarie

§i




BENI IMMOBILI

PATRIMONIALI ALIENABILI Vislorizzazione
Ufficio 0 Valore di mercato|
soggetto Valoredi  |approssimativo
R Particella Utilith attuale| privato mercato dell’area
Descrizione Foglio sab Partita | Categ. | rendita del bene che approssimativo |(da 1 5% a 50% dil ANNO 2017 ANNO 2018 ANNO 2019
utilizza il (Vm) Vm)
beae Tpotesi al 20%
Cabina Enel in via F. Grazia it di
I foe= U1 Via U 13/A | 4664 D/l |€129,11| distribuzione | ENEL € 13.014,29 €2.602,86 comodato duso | comodato duso | comodato d'uso
oneri a carico di ENEL 5
elettrica ENEL
Cabina Enelap. T. impianto di
in viale 8. Ritrovato 15 1789 9515 D/l |€129,11] distribuzione | ENEL € 13.014,29 € 2.602,86 comodato d'uso | comodato d'uso comodato d'uso
oneri a carico di ENEL elettrica ENEL
Cabina Enel ap. T. impianto di
in via Garibaldi 5 1178 7949 DN € 41,32 | distribuzions | ENEL € 4.165,06 € 833,01 comodato d'uso comodato d'uso comodato d'uso
di Enel su suolo del Comune elettrica ENEL
Cabina Enel ap. T. impianto di
in corso Italia B 612 7949 D/ €90,38 | distribuzione | ENEL €9.110,30 €1.822,06 comodato duso | comodato d'uso | comodato d'uso
di Enel su suolo del Comune elettrica ENEL
Cabina Enel 2 p. T. impianto di
in via G. Mallina 12 918 7949 D/1 €41,32 | distribuzione | ENEL € 4.165,06 € 833,01 comodato d'uso | comodato duso | comodato d'uso
di Enel su suolo del Comune elettrica ENEL
Cabina Enel ap. T. 5008 impianto di
in vico Vivaldi 14/B (cx 4564) 7949 D/l € 64,56 | distribuzions | ENEL € 6.507,65 € 1.301,53 comodato d'uso comodato d'uso comodato d'uso
di Enel su suolo del Comune elettrica ENEL
Cabina Enel ap.T. 4865 impianto di
in via Mazzini 14/B sub 1 7949 D/1 € 64,56 | distribuzione | ENEL € 6.507,65 €1.301,53 comodato d'uso comodato d'uso comodato ﬂ:uo
di Enel su suolo del Comune __ clettrica ENEL
Cabina Enel ap. T. impianto di
Retro villa comunale 7 2389 D/1 | €44,00 | distribuzione | ENEL € 4.435,20 € 887,04 comodato duso | comodato d'uso | comodato d'uso
di Enel su suolo del Comune elettrica ENEL

N




BENI IMMOBILI
PATRIMONIALI ALIENABILI Valorizzazione

Ufficlo o Valore di mercato
soggetto Valore di approssimativo
Particella Utilith attuale] privato mercato dell'area .
Descrizione Foglio sub Partita | Categ. | rendita del bene che |approssimativo |(da 15% a 50% dil ANNO 2017 ANNO 2018 ANNO 2019
utilizes il (Vm) Vm)
bene Ipotesi al 20%
Cabina Enel ap. T. impianto di
In Largo Canale 14 4939 D/1 | €42,00 | distribuzione | ENEL € 4.233,60 € 846,72 comodato d'uso | comodato d'uso | comodato d'uso
di Enel su suolo del Comune elettrica ENEL
TOTALE € 13.030,62




T ATAB Y WL =, DLce o LT AELTSe e STove 6T Sk
o AT,

Citta di Barrafranca ’%

| Alloggi Destinati all’Edilizia
| Economico Popolare

Beni Patrimoniali Alienabili |




Ufficio o

Rendita

Valutazione

vani mq me. Superficie i ¢ C catsstale
Descrizione Foglio —v-n%-on__- Categ. catastali |catastali dells Coperta v Mﬁ&ﬂ“ﬂu—o privato che Zho:ﬂ_. Bivaists "H”N“n“
wiwn (mq) utilizza il bene| ,05) (T.ULR)
Via Caserta, n. 5
1 13 904 sub 2 A4 4,5 240,00 75,00 abitazione privato 100 € 139,09 €13.909,38
Piamo T
Via Caserta, u. § b‘ ;
2 13 904 sub 3 A/4 3,5 207,68 o4 abitazione privato 100 €108,18 €10.818,15
Piano 1
Via Caserta, n. 5
3 13 904 sub 4 A/4 45 240,00 75,00 abitazione privato 100 €139,09 €13.909,38
Piano 1-scala A
Via Caserta, n. 3
4 13 | 904 sub 10 A/4 4,5 248,00 75,08 abitazione privato 100 €139,09 €13.909.35
Plano 1-seala B
Via Caserts, n. 1
5 13 | 904sub13 A4 3,5 207,68 64,9 abitazione privato 100 €108,18 €10.818,18
Plano T-scala C
Via Caserta, n. 1
6 13 904 sub 15 A/4 3,5 207,68 64,99 abitazione privato 100 €108,18 €10.818,15
Piano 1-scala C
Via Caserta, . }
7 13 904 sub 16 A/4 45 240,00 75,00 abitazione privato 100 €139,09 € 13.909,35
Piano {-scala C
Via Caserta, . 1
8 13 | 904sub17 A/4 3,5 207,68 64,98 abitazione privato 100 €108,18 €10.818,15
Plano 2-scala C
Via Caserta, n. 1
9 13 | 904sub18 A/d 4,5 240,00 75,00 sbitazione privato 100 €139,09 €13.909,38
Piano 2-scala C
Via Caserta, n. 1 .
10 13 | 904sub19 iy 136,00 100 €0,00 €0,00
Piano 3
. ViaCaserta, n. 3 Lastri
11 13 | 904 sub 20 wo_uwno 136,00 100 €0,00 €0,00
Piamo 3
Via Caserta, n. § .
12 13 | 904 sub21 i 136,00 100 €0,00 €0,00

Piano 3




4

subtotale
Via L. Trasimeno, 3 % Sm nwcwva o T 45 24000 | €13247] 7500 sbitazione | privato 100 €139,09 | €13.90938
Piawo T
Via L. Trasimeso, 3 s Sm hﬁ; = ke 5 o008 | €13247] 7500 abitazione | privato 100 €139,00 | €13.903s
Piano 1-scala A
Via L. Trasimeno, 3 o Smn”:wvz i Al 2 35 w768 | €103,03| 6490 sbitazione privato 100 € _.ca.; €10.818,15
Piano 2-scala A
Via L. Trasimeso, 1 5 Swﬂuﬂwvg & Ak 2 45 20000 | €13247] 7500 sbitazione privato 100 €139,09 | €13.90938
Piano 1-scala B
Via L. Trasimeno, 3 Smguﬂwvna U Ad 2 45 24000 | €13247] 7500 abitazions | privato 100 €139,09 | €13.90935
Piano 2
Wk Thenn = ks SMQMWVS S 136,00 100 €0,00 €0,00
Piano 3
Via L. Trasimeso, 1 5 ooamﬂu_“vu- 4 —.m-ﬂﬁ“o 136,00 100 €0,00 €9,00
Piano 3
subtotale
Via L. Trasimeno, § - 8% am,___w 0f v | wa | 2 als 20768 | €103.03 | 6490 abitazione | privato 100 | €10818 | €10818,18
Piano T
Via L. Trasimeno, 5 = SMM% Wyl ael 2 35 20768 | €103,03 | 6490 abitazione | privato 100 €108,18 | €10.818,15
Piamo 2
Via L. Trasimeno, § 906 sub 16 - .
. 13 - U A4 2 3,5 207,68 | € 103,03 64,90 abitazione privato 100 €108,18 €10.818,15

2l




Rendita
Volumetria Ufficio o Valutazione
vaai mq mc. Superficie | Superficie 5 catastale
. Particells | Zona Py rendita del'intero |Utilith attuale| soggetto Coefl. automatica su
Descriziose Foglio | “V50p | Cens | Caten | Classe catastall | deils | oo ) | Coperta |Nomcoperta| rpiris | delbeme | privatoche | Moltipl Em_._a.s.. base catastale
win (mq) (mq) (mc.) utilizza il ben 0%) (T.U.LR)
Via L. Trasimeno, § .
23 ’ 13 SMM_W; U e 136,00 100 €0,00 €0,00
Piano 4
subtotale
Vis Scobar 1 !
24 6/D | 2181 sub1 U A3 1 7 319,65 | €211,49 105,39 abitazione privato 100 € 222,06 €22.206/45
piano: S1-T
Via Scobar 1 .
25 6D |2181sub2| U A3 1 7 322,87 | €211,49 | 106,79 abitazione privato 100 €222,06 € 22.206 45
piamo: S$1-T
Via Seobar 1
26 6D |2181sub3 | U A3 1 7 321,49 | €211,49 | 106,19 abitazione privato 100 €222,06 €22.20648
piano: S1 -1 L
Via Scobar 1 -
27 6D | 2181subS| U A3 1 7 318,73 | €211,49 | 104,99 abitazione privato 100 € 222,06 €22.20648
piano: S1 -2 .
Via Scobar 1
28 D | 218isub6| U A3 1 il 314,87 | €211,49 ] 104,99 abitazione privato 100 €222,06 €22.206,45
plano: S1 -3
Via Scobar 1
29 6D |218tsub7| U A3 1 7 314,87 | €211,49| 103,31 abitazione privato 100 € 222,06 €22.20648
piamo: S1-3
2865,44 subtotale
Via G.li Buono 1
30 6/D | 2182subl u A3 1 7 319,65 | €211,49 105,39 abitazione privato 100 € 222,06 €22.20645
piano: S1-T
Via G. Il Buomo
31 6D | 2182sub2| U A3 1 7 322,87 | €211,49 | 106,79 abitazione privato 100 €222,06 €22.206,45
piano: S1-T
Via G. ll Buono 1
32 6/D | 2182sub3 U A3 1 7 321,49 | €211,49 106,19 abitazione privato 100 €222,06 € 22.206,45
piano: S1 -1

3




Rendita
Volumetria Ufficio o Valutazione
Particella | Zo r— me me. | ondita | Superficie | Superficie | oy |Utitita atteate]  soggetto Coeft, | Shtastale | omatics su
Descrizione Foglio | Gl | Cens | Cotes | Classe fcatastall ﬁn.:.ﬁ_. della | catastale [ Coperta | Nom coPeria| fibbricato | delbeme | privatoche | Moltipl Rivalutata | base catastale
win (mq) (mq) (mc.) futitizza it bene{ 1,09 (T.U.LR)
Via G. Il Buono 1 . . i
33 D |2182subs| U | A3 1 7 319,70 | €211,49 | 105,41 abitazione | privato 100 €222,06 | €2220648
piamo: S1 -1
Via G. 11 Buono 1
34 D | 2182subs| U | A3 1 7 31873 | €211,49 | 104,99 abitazione | privato 100 €222,06 | €22.2064s
plano: S1 -2
Via G. Il Baono 1
35 6D | 2182sub6 U A3 1 7 315,10 | €211,49 103,41 abitazione privato 100 € 222,06 €22.206,45
: planc: S1 -2
Via G.I1 Buono 1
36 6D | 2182sub7 U A/3 1 7 314,87 | €211,49 103,31 abitazione privato 100 € 222,06 €22.206,45
piano: S1-3
Via G. Il Buono 1
37 6D | 2182sub 8 u A3 1 7 314,87 | €211,49 103,31 abitazione privato 100 € 222,06 €22.206 48
piamo: S1 -3
2865,44 subtotale
Via T. Natale 1
38 oD |2183sub1| U | A3 1 7 319,65 | €21149 | 105,39 abitazione | privato 100 €222,06 | €22.20648
plano: S1-T
Via T. Natale 1
39 oD |218Bsb2| U | A 1 7 322,87 | €21149 | 106,79 abitazione | privato 100 €222,06 | €2220648
piano: S1-T
Via T. Natale 1
40 6D |2183sub3| U | A3 1 7 321,49 | €21149 | 106,19 sbitazione | privato 100 €222,06 | €22.20645
piano: S1-1
Via T. Natale 1
4] 6/D | 2183 sub4 U A3 1 7 319,70 | € 211,49 105,41 abitazione privato 100 € 222,06 €22.206,45
piano: S1-1
Via T. Natale 1
42 6D |2183subs| U | A3 1 7 318,73 | €21149 | 104,99 abitazione | privato 100 €222,06 | €22.20648
piano: S1-2
Via T. Natale 1
43 6D |2183sub7| U | A3 1 7 314,87 | €211,49 | 103,31 abitazione | privato 100 €222,06 | €2220645
piano: S1-3

b




Rendits
Volumetria Ufficio 0 Valutazione
vani mq me. Superficie | Superficie q catastale
Descrizione Foglio | Farticels | 2082 | ¢ iy | Classe [eatastall catastall | delie | SoS® | “Coperts |Nom coperta| JeWintero |UHNR attuale _.q..ﬂu.n.ﬂr. %ﬂnﬁr Rivalutata | futomatics &
i (mq) (mg) (me.) utitizza il bene| 1,09 (T.ULR)
Via T. Natale 1
6D |2183sub8| U A3 1 7 314,87 | €21149 | 10331 abitazione privato 100 €222,06 €22.206,45
piano: S1-3
2865,44 subtotale
Via P. Di Belmonte 1
6/D | 1275sub 1 U A/3 1 7 321,26 | €211,49 | 106,09 0,00 abitazione privato 100 € 222,06 € 22.206 48
plamo: S1-T
Via P. Di Belmonte 1
&D | 1275s3ub2 U A3 1 7 314,87 | €211,49 | 103,31 0,00 abitazione privato 100 € 222,06 €22.20648
piamo: 81-T
Via P. Di Beimonte 1
6D | 12753ub3 U A3 1 7 322,16 | €211,49 106,48 0,00 abitazione privato 100 €222,06 €22.206,45
plano: 81-T
Via P. Di Belmonte 1
6D | 1275sub6 | U A/3 1 % 328,85 | €211,49 | 109,39 0,00 abitazione privato 100 €222,06 € 22.206,48
piamo: S1-2
2865,44 subtotale
TOTALE




Prezzo di cessione
(L. 560/93)
valore catastale

catastale
DeexEom obile immobile rivalatato ANNO2M7
con riduzione max
20%
Via Caserta,n. §
15.300,29 12.248,23 Locazione
Piano T
Caserta, n.
11.899,97 519,97 Locazione
Piano 1
Via Caserta, n. S
15.300,29 €12.240,23 Locazione
Piano 1-scals A
Via Caserts,n. 3
15.300,29 12.248,23 Locazione
Plano 1-scala B :
Via Caserta, n. 1
11.899,97 €9.51997 lL.ocazione
Piano T-scale C
Via Caserta, 0. 1
11.899,97 519,97 Locazione
Piano 1-scala C
Via Caserta, n. 1
€ 15.300,29 € 1224023 Locazione
Piano 1-scais C
Via Caserts, n. 1
11.899,97 519,97 Locazione
Piano 2-scala C t
Via Caserts, n. 1
15.300,29 1224023 Locazione
Piano 2-scala C
Via Caserts, n. 1
€6,08 €0,00 Locazione
Piano 3
Via Caserta, n. 3
€ 0,00 0,00 Locazione
Pisno 3
Via Caserta, n. §
0,00 0,00 Locazione




Descrizione

4

Prezzo di cessione
(L. 560/93)

Valore catastale valore catastale
im

immobile rivalutato
con riduzione max
2

€99.281,03
Via L. Trasimeno, 3
15.300,29 € 12.240,23
Plano T
Via L. Trasimeno, 3
€ 15.300,29 €12.240,23
Piano 1-scala A
Via L. Trasimeno, 3
11.999.97 9.519.97
Piamo 2-scala A
Vis L. Trasimeno, 1
15.300,29 €1224023
Piano 1-scala B
Via L. Trasimeno,
15.308,29 €12.240,23
Ptano 2
Via L. Trasimeno, 3
€0,00 €0,00
Piano 3
Via L. Trasimeno,
€0,00 €0,00
Piamo 3
€ 58.480,88
L. Trasimeno,
11.899,97 €9.519,97
Piane T
Via L. Trasimeno,
11.899,97 19,97
Piano 2
L. Trasim
11.899,97
Piano




Prezzo di cessione

piano: S1 -1

_F. 560/93)
Valore catastale valore catastale
Descrizione immobile immobile rivalutato ANNO 2017 ANNO 2018 ANNO 2019
con riduzione max
20%
Via L. Trasimeno, S
23 €0,08 € 0,00 Locazione Locazione Locazione
Piano 4
€ 28.559,92
Via Scobar 1
24 €24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piaso: S1-T
Via Scobar 1
25 €24.427,10 €19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piamo: 81 -T
Via Scobar 1
26 €24.427,10 €19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piamo: St -1
Via Scobar 1
27 €24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piamo: S1 -2
Via Scobar 1
28 € 24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazions Locazione
piamo: S1-3
Via Scobar 1
29 €24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piano: 81 -3
€ 117.250,06
Via G. Il Baono 1
30 €24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piano: S1-T
Via G. Il Buono
31 € 24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piano: 81-T
Via G. 1l Buono 1
32 €24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazione Locazione




Prezzo di cessione

piano: S1-3

_m» 560/93)
Valore catastale valore catastale
Descrizione immobile immobile rivalutato ANNO 2017 Z.AZO 2018 ANNO 2019
con riduzione max
20%
Via G. Il Buono 1
33 € 24.427,10 €19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piano: S1 -1
Via G. Il Buono 1
34 € 24.427,10 €19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piano: S1 -2
Via G. Il Buono 1
35 € 24.427,10 €19.841,68 Locazione Locazione Locazione
piano: S1 -2
Via G. Il Buono 1 .
36 €24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazione Locazione
plase: S1 -3
Via G.11 Buono 1
37 €24.427,10 € 19.541.68 Locazione Locazione Locazione
piano: 81 -3
€ 156.333,41
Via T. Natale 1
38 €24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazione Locazione
plano: S1-T
Via T. Natale 1
39 €24.427,10 € 19.541,68 t ocazione Locazione Locazione
piano: S1-T
Via T. Natale 1
40 €24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piamo: S1-1
Via T. Natale 1
41 €24.427,10 €19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piano: Si-1
Via T. Natale 1
42 €24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazione Locazione
piamo: S1-2
Via T. Natale 1
43 €24.427,10 € 19.541,68 Locazione Locazione Locazione




Prezzo di cessione
(L. 560/93)
Deserizio Valore catastale valore catastale
immobile immobile rivalutate
con riduzione max
20%
Via T. Natale 1 ST
€24.427,10 € 19.841,68
piano: 813 g :
€ 136.791,73
Via P. Di Belmonte 1 .
€24.427,10 - €19.541,68
plano: 81
Via P.Di Belmonte 1 /
€24427,00 € 19.541,68
piano: 81.T M e
ViaP.DiBeimonw1 7| |
5 AT I0 | €19.541,68
plano: 81 -T E eSS o
Via P. Di Belmonte 1 [ £t -
| €e2a700 | €19.541,68
plano: § Sl
€ 78.166,70
TOTALE € 674.863,73




Letto, approvato e sottoscritto:
IL SINDACO
F.to Prof. Fabio Accardi

L’ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Sig. Giuseppe Vetriolo F.to Dott.ssa Anna Giunta
Pubblicato all’Albo Pretorio On Line di questo Comune in data e per quindici giorni

consecutivi.
Barrafranca,
IL SEGRETARIO GENERALE
IL MESSO COMUNALE

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Barrafranca,

IL SEGRETARIO GENERALE



